
UCHWAŁA NR LXII/397/22 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę własną w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Dukli 

Na podstawie art.25 ust. 4, ust. 6, ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz.559 ze zmianami) oraz w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 r., poz.1974), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/12/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia zasad 
wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Dukli, wprowadza 
następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały skreśla wyrazy: „oraz zwrotu kosztów podróży służbowych”, 

2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala zasady wypłacania diet miesięcznych za pracę w Radzie Miejskiej według poniższego wykazu: 
Lp
. 

Pełniona funkcja % wartości maksymalnej diety ustalonej przez Radę Ministrów w gminach poniżej 
15 tysięcy mieszkańców 

1. Przewodniczący Rady Miejskiej 100% 
2. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 80% 
3. Przewodniczący komisji Rady Miejskiej 70% 
4. Zastępcy Przewodniczących komisji Rady 

Miejskiej 
65% 

5. Radni 65% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

Id: 918E490B-177C-4113-AE55-DECCC9CF6736. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


